

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事							
	工種	単位	入札時				工事完成時	
予定価格			当初入札額		最終契約額	最終実績額		
金額(a)			備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		33,358,781		30,568,996			32,831,748	
共通仮設費		5,196,000		4,815,000			4,900,000	
純工事費		38,554,781		35,383,996			37,731,748	
現場管理費		14,195,000		13,114,000			12,000,000	
工事原価		52,749,781		48,497,996			49,731,748	
一般管理費等		8,910,219		8,222,004			6,008,252	
工事価格合計		61,660,000		56,720,000		55,740,000	55,740,000	
消費税		61,666,000		5,672,000		5,574,000	5,574,000	
工事費計		67,832,600		62,392,000		61,314,000	61,314,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ①右岸											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
掘削工				1式									
掘削				1200m ³	274	328,800		0	274	0	1.00		
床掘り				10m ³	223	2230		0	223	0	1.00		
路体盛土工				1式									
路体(築堤)盛土				10m ³	4,778	47,780		0	4,778	0	1.00		
埋戻し				50m ³	2,312	115,600		0	2,312	0	1.00		
法面整形工				1式									
法面整形(切土部)				40m ²	681	27,240		0	681	0	1.00		
基面整正				210m ²	359	75,390		0	359	0	1.00		
残土処理工				1式									
整地				1100m ³	99	108,900		0	99	0	1.00		
土砂等運搬				1140m ³	523	596,220		0	523	0	1.00		
張コンクリート工				1式									
張コンクリート				53m ²	2,271	120,363		0	2,271	0	1.00		
擁壁工				1式									
プレキャスト擁壁				4m	27,040	108,160		0	27,040	0	1.00		
Coブロック積													
基礎30-B-11				20m	6,600	132,000		0	6,600	0	1.00		
基礎35-B-11				5m	8,400	42,000		0	8,400	0	1.00		
ブロック積み t=10				43m ²	22,190	954,170		0	22,190	0	1.00		
ブロック積み t=15				17m ²	23,160	393,720		0	23,160	0	1.00		
胴込・裏込材				17m ³	7,445	126,565		0	7,445	0	1.00		
天端Co(1)				21m	2,806	58,926		0	2,806	0	1.00		
天端Co(2)				5m	3,274	16,370		0	3,274	0	1.00		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ①右岸										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
間詰コンクリート				23m ³	22,800	45,600		0	22,800	0	1.00	
排水構造物工				1式								
自由勾配側溝				245m	10,240	2,508,800		0	10,240	0	1.00	
自由勾配側溝				13m	1,100	143,000		0	1,100	0	1.00	
自由勾配側溝				32m	18,460	590,720		0	18,460	0	1.00	
自由勾配側溝				10m	19,670	196,700		0	19,670	0	1.00	
グレーチング蓋0.5m				26枚	6,752	175,552		0	6,752	0	1.00	
グレーチング蓋1.0m				21枚	12,910	271,110		0	12,910	0	1.00	
グレーチング蓋Co				232枚	2,053	476,296		0	2,053	0	1.00	
集水柵・マンホール工				1式								
1号集水柵				1箇所	51,100	51,100		0	51,100	0	1.00	
2号集水柵				1箇所	47,880	47,880		0	47,880	0	1.00	
3号集水柵				1箇所	49,060	49,060		0	49,060	0	1.00	
地下排水工				1式								
地下排水VPΦ200				1m	2,775	2,775		0	2,775	0	1.00	
構造物撤去工				1式								
取壊し2次製品				17m ³	6,409	108,953		0	6,409	0	1.00	
取壊し無筋				6m ³	6,409	38,454		0	6,409	0	1.00	
舗装版切断				31m	484	15,004		0	484	0	1.00	
舗装版破碎				1520m ²	145	220,400		0	145	0	1.00	
運搬処理工				1式								
殻運搬 2次製品				17m ³	2,350	39,950		0	2,350	0	1.00	
殻運搬 無筋				6m ³	2,350	14,100		0	2,350	0	1.00	
殻運搬 AS				74m ³	1,485	109,890		0	1,485	0	1.00	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ①右岸										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
殻処分 二次製品				23m ³	5,182	119,186		0	5,182	0	1.00	
殻処分 Co				8m ³	863	6,904		0	863	0	1.00	
殻処分 AS				171t	1,123	192,033		0	1,123	0	1.00	
舗装工(県道舗装)				1式								
不陸整正				1070m ²	96	102,720		0	96	0	1.00	
下層路盤				1070m ²	1,395	1,492,650		0	1,395	0	1.00	
上層路盤				1100m ²	1,517	1,668,700		0	1,517	0	1.00	
基層				1100m ²	1,390	1,529,000		0	1,390	0	1.00	
表層				1100m ²	1,411	1,552,100		0	1,411	0	1.00	
舗装工(歩道舗装)				1式								
不陸整正				379m ²	96	36,384		0	96	0	1.00	
下層路盤				379m ²	991	375,589		0	991	0	1.00	
下層路盤				379m ²	821	311,159		0	821	0	1.00	
表層				416m ²	1,099	457,184		0	1,099	0	1.00	
舗装工(取付道路)				1式								
不陸整正				95m ²	96	9,120		0	96	0	1.00	
下層路盤				55m ²	610	33,550		0	610	0	1.00	
上層路盤				55m ²	655	36,025		0	655	0	1.00	
表層				95m ²	1,234	117,230		0	1,234	0	1.00	
舗装工(乗入部)				1式								
不陸整正				90m ²	96	8,640		0	96	0	1.00	
下層路盤				90m ²	713	64,170		0	713	0	1.00	
上層路盤				90m ²	655	58,950		0	655	0	1.00	
表層				90m ²	1,477	132,930		0	1,477	0	1.00	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ②											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
掘削工				1式									
掘削工				320m ³	318	101,760		320m ³	313	100,160	0.98		
床掘				40m ³	258	10,320		40m ³	249	9,960	0.97		
路体盛土工				1式									
埋戻し				30m ³	2,677	80,310		30m ³	2562	76,860	0.96		
法面整形工				1式									
基面整正				90m ²	415	37,350		90m ²	396	35,640	0.95		
残土処理工				1式									
整地				320m ³	115	36,800		320m ³	111	35,520	0.97		
土砂等運搬				320m ³	605	193,600		320m ³	1462	467,840	2.42	運搬距離変更	
張コンクリート工				1式									
張コンクリート				16m ²	2,629	42,064		0	2595	0	0.99		
排水構造物工				1式									
自由勾配側溝				80m	11,860	948,800		75m	11780	883,500	0.99		
自由勾配側溝				6m	21,340	128,040		12m	21310	255,720	1.00		
グレーチング蓋0.5m				8枚	7,817	62,536		9枚	7801	70,209	1.00		
グレーチング蓋1.0m				3枚	14,940	44,820		6枚	14830	88,980	0.99		
グレーチング蓋Co				72枚	2,377	171,144		65枚	2361	153,465	0.99		
構造物撤去工				1式									
防護柵撤去				28m	1,165	32,620		52m	1110	57,720	0.95		
構造物取壊し工				1式									
舗装版切断				17m	560	9,520		19m	546	10,374	0.98		
舗装版破碎				1360m ²	168	228,480		460m ²	161	74,060	0.96		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ②										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
運搬処理工				1式								
殻運搬AS				68m ³	1,934	131,512			40m ³	1900	76,000	0.98
殻運搬無筋Con									2m ³	2668	5,336	
殻運搬有筋Con									7m ³	3299	23,093	
殻運搬二次製品									2m ³	3299	6,598	
現場発生品運搬				1回	8,996	8,996			1回	8650	8,650	0.96
殻処分AS				156t	1,300	202,800			92t	1300	119,600	1.00
殻処分無筋Con									3m ³	1000	3,000	
殻処分有筋Con									10m ³	1500	15,000	
殻処分二次製品									2m ³	6000	12,000	
殻処分スクラップ				0.4t	-34,500	-13,800			0.8t	-34500	-27,600	1.00
舗装工(県道舗装)				1式								
不陸整正				319m ²	111	35,409			343m ²	107	36,701	0.96
下層路盤				319m ²	1,615	515,185			343m ²	1599	548,457	0.99
上層路盤				326m ²	1,692	551,592			343m ²	1471	597,163	0.87
基層				329m ²	1,610	529,690			343m ²	1602	549,486	1.00
表層				329m ²	1,633	537,257			343m ²	1625	557,375	1.00
薄層カラー舗装				100m ²	4,908	490,800			159m ²	4860	772,740	0.99
舗装工(歩道部)				1式								
不陸整正				61m ²	111	6,771			121m ²	107	12,947	0.96
下層路盤				104m ²	1,148	119,392			121m ²	1123	135,883	0.98
下層路盤				110m ²	950	104,500			121m ²	925	111,925	0.97
表層				118m ²	1,273	150,214			121m ²	1259	152,339	0.99

内容変更

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名 令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ②												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
舗装工(町道舗装)				1式								
不陸整正				888m ²	111	98,568		83m ²	107	8,881	0.96	
下層路盤				888m ²	984	873,792		83m ²	699	58,017	0.71	内容変更
上層路盤				888m ²	1,003	890,664		83m ²	751	62,333	0.75	内容変更
表層				888m ²	1,710	1,518,480		83m ²	1420	117,860	0.83	内容変更
縁石工				1式								
PGガッターL2000				46m	8,093	470,580		0	7988	0	0.99	
PLガッターL2000				5m	8,443	51,150		0	8338	0	0.99	
PGガッターL600				3m	11,770	35,310		0	11560	0	0.98	
防護柵工				1式								
ガードパイプ				34m	15,660	532,440		0	15500	0	0.99	
ガードパイプGp-Cp-2B								71m	12590	893,890		
区画線工				1式								
ペイント式区画線				1式	50,034	50,034		1式		34,456	0.00	
溶融式区画線								1式		27,024		
溶融式区画線								1式		8,283		
溶融式区画線				1式	3,564	3,564		0式		0	0.00	
溶融式区画線				1式	37,302	37,302		0式		0	0.00	
溶融式区画線				1式	14,519	14,519		0式		0	0.00	
溶融式区画線				1式	18,480	18,480		1式		51,421	0.00	
溶融式区画線								1式		2,658		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ③											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
掘削工								1式					
掘削工								350m ³	313	109,550			
床掘								10m ³	1898	18,980			
土砂運搬等								290m ³	1462	423,980			
整地								290m ³	111	32,190			
路床盛土工								1式					
路床盛土								60m ³	734	44,040			
法面整形工								1式					
法面整形								30m ²	379	11,370			
排水構造物工								1式					
自由勾配側溝								4m	39510	158,040			
自由勾配側溝								4m	41030	164,120			
グレーチング受枠								4組	40000	160,000			
グレーチング蓋								8枚	38800	310,400			
プレキャストU型側溝								37m	9261	342,657			
間詰コンクリート								2m ³	28190	56,380			
現場打集水柵								1箇所	249600	249,600			
現場打集水柵								1箇所	221200	221,200			
防護柵工								1式					
防護柵								75m	7850	588,750			
支柱岩掘削								8箇所	18000	144,000			
構造物撤去工								1式					
防護柵撤去								41m	1110	45,510			

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ③											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
構造物撤去工								1式					
防護柵撤去								41m	1110	45,510			
構造物取壊し工								1式					
舗装版切断								38m	546	20,748			
舗装版破碎								780㎡	161	125,580			
ボックスカルバート撤去								12m	3436	41,232			
U型側溝撤去								37m	2812	104,044			
運搬処理工								1式					
殻運搬AS								61m ³	1900	115,900			
殻運搬無筋Con								10m ³	2668	26,680			
殻運搬有筋Con								0.2m ³	3299	659			
殻運搬二次製品								3m ³	3299	9,897			
現場発生品運搬								1回	8650	8,650			
殻処分As								139t	1300	180,700			
殻処分無筋Con								13m ³	1000	13,000			
殻処分有筋Con								0.3m ³	1500	450			
殻処分二次製品								3m ³	6000	18,000			
殻処分スクラップ								0.7t	-34500	-24,150			
アスカーブ								1式					
アスカーブ設置工								30m	1006	30,180			
坂道かさ上げ工								1式					
コンクリート								3m ³	30720	92,160			
型枠								2m ²	7096	14,192			

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事 ④沿道整備										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路維持								1式				
沿道整備								1式				
1.No.34+10付近								1式		898,160		
2.No.26付近								1式		138,300		
3.No.27,22付近								1式		888,800		
4.No.22R付近								1式		76,090		
5.No.22L付近								1式		175,200		
6.No.22-10.0L付近								1式		55,440		
7.No.24L付近								1式		67,960		
8.No.27L								1式		163,500		
9.No.50R付近								1式		192,200		
10.No.59L付近								1式		644,700		
11.No.48R付近								1式		35,470		
12.No.48R付近								1式		96,610		
13.No.48+10R付近								1式		256,900		
14.No.60R付近								1式		228,700		
15.No.64R付近								1式		63,830		
16.No.64R付近								1式		131,100		
17.No.64L付近								1式		154,400		
18.No.15L付近								1式		677,300		
19.No.18L付近								1式		275,400		
20.No.25L付近								1式		56,320		
21.No.24L付近								1式		1,905,560		

工事調査表—4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
舗装工	再生粗粒度AS(20)	t	186	10,400	南信共同アスコン(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	45.3	10,400	南信共同アスコン(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	
	再生細粒度AS(13)	t	38	11,500	南信共同アスコン(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	9.6	11,500	南信共同アスコン(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	
	再生密粒度AS(20F)	t	323	11,200	南信共同アスコン(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	133.3	11,200	南信共同アスコン(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	
	粒調碎石25mm	m ³	531	4,000	(株)大林建材	上伊那郡中川村	協力会社(30)	475	4,000	(株)大林建材	上伊那郡中川村	協力会社(30)	
舗装工・基礎工	再生クラッシュラン40mm	m ³	983	3,500	(株)大林建材	上伊那郡中川村	協力会社(30)	370	3,500	(株)大林建材	上伊那郡中川村	協力会社(30)	
水路工・擁壁工・ブロック積工	生コン18-8-40BB	m ³	11	17,900	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	36.25	17,900	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	
	生コン18-8-25BB	m ³	55	18,000	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	37.75	18,000	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	
水路工	自由勾配衝溝断面300×300	個	19	34,000	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	6	34000	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	
	自由勾配衝溝断面300×400	個	5	37,300	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	0					
	自由勾配衝溝断面300×300	個	162	9,900	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	37	9,900	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	
	自由勾配衝溝断面300×402	個	6.5	11,600	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	0					
擁壁工・ブロック積	プレキャストH型縦型壁(フェンス基礎付)	個	2	47,000	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)	0					
	積みブロック。粗面G・(GC)	個	600	600	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)	0					

工事調査表—4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事										備考 (市場単価を記入)	
工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)						
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地		入札者との関係
水路工	BF200	個					18	3,300	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
	BF250	個					6	4,020	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
	特車U字溝	個					38	5,000	(株)高見澤	上伊那郡宮田村	協力会社(10)		
	集水桝H1,650	個					1	200,000	(株)高見澤	上伊那郡宮田村	協力会社(10)		
	集水桝H1230	個					1	158,000	(株)高見澤	上伊那郡宮田村	協力会社(10)		
	マルチU	個					4	34,200	(株)高見澤	上伊那郡宮田村	協力会社(10)		
土留 舗装止工	ASウォールH1000	個					3	21,400	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
	ASウォールH750	個					3	15,100	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
	ASウォールH500	個					2	12,300	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
	舗装止ブロック	個					64	7,500	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
	自在R連続基礎	個					19	34,800	アスザック(株)	長野県飯田市	協力会社(10)		
マンホール調整工	プレキャスト連節ブロック	個					113	1,100	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)		
	斜壁	個					1	15,500	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)		
	調整リング	個					2	6,600	松川モルセラ(株)	下伊那郡松川町	協力会社(30)		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
本工事①右岸									
道路土工									
	土木一般世話役	(24,000)	(0.24)	自社	24,000	0	自社		
	普通作業員	(19,800)	(10.7)	自社	19,800	0	自社		
	特殊作業員	(22,900)	(1.5)	自社	22,900	0	自社		
	運転手(特殊)	(22,000)	(11.82)	自社	22,000	0	自社		
	運転手(一般)	(19,100)	(12.5)	自社	19,100	0	自社		
張コンクリート工									
	土木一般世話役	(24,000)	(2.5)	自社	24,000	0	自社		
	普通作業員	(19,800)	(10)	自社	19,800	0	自社		
	型枠工	(23,200)	(4.0)	自社	23,200	0	自社		
擁壁工									
	土木一般世話役	(24,000)	(0.7)	自社	24,000	0	自社		
	普通作業員	(19,800)	(2.2)	自社	19,800	0	自社		
	特殊作業員	(22,900)	(1.5)	自社	22,900	0	自社		
	運転手(特殊)	(22,000)	(1.2)	自社	22,000	0	自社		
Coブロック積工									
	土木一般世話役	(24,000)	(1.9)	自社	24,000	0	自社		
	普通作業員	(19,800)	(12.4)	自社	19,800	0	自社		
	特殊作業員	(22,900)	(1.1)	自社	22,900	0	自社		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
本工事②左岸									
道路土工									
	土木一般世話役	(24,000)	(2.0)	自社	24,000	2.0	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(5.3)	自社	19,800	5.3	自社	1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(2.2)	自社	22,900	2.2	自社	1.0	
	運転手(特殊)	(22,000)	(3.0)	自社	19,100	3.0	自社	1.0	
	運転手(一般)	(19,100)	(4.0)	自社		4.0		1.0	
張コンクリート工									
	土木一般世話役	(24,000)	(1.0)	自社	24,000	0.0	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(4.0)	自社	19,800	0.0	自社	1.0	
	型枠工	(23,200)	(2.0)	自社	23,200	0.0	自社	1.0	
排水構造物工									
	土木一般世話役	(24,000)	(3.0)	自社	24,000	3.0	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(11.6)	自社	19,800	11.6	自社	1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(2.6)	自社	22,900	2.6	自社	1.0	
	運転手(特殊)	(22,000)	(3.5)	自社	22,000	3.5	自社	1.0	
構造物撤去工									
	土木一般世話役	(24,000)	(3.2)	自社	24,000	3.2	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(2.3)	自社	19,800	2.3	自社	1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(3.9)	自社	22,900	3.9	自社	1.0	

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
運搬処理工									
	運転手(一般)	(19,100)	(4.0)	自社	19,100	4.0	自社	1.0	
舗装工(県道舗装)									
	土木一般世話役	(24,000)	(1.2)	自社	24,000	1.2	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(2.5)	自社	19,800	2.5	自社	1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(1.2)	自社	22,900	1.2	自社	1.0	
	運転手(特殊)	(22,000)	(3.8)	自社	22,000	3.0	自社	1.0	
	土木一般世話役	24,000	1.9	神稲建設(株) 協力会社(30)	24,000	1.9	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
	普通作業員	19,800	10.7	神稲建設(株) 協力会社(30)	19,800	10.7	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
	特殊作業員	22,900	6.1	神稲建設(株) 協力会社(30)	22,900	6.1	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
	運転手(特殊)	22,000	4.8	神稲建設(株) 協力会社(30)	22,000	4.8	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
舗装工(歩道部)									
	土木一般世話役	(24,000)	(0.1)	自社	24,000	0.1	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(1.3)	自社	19,800	1.3	自社	1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(2.0)	自社	22,900	2.0	自社	1.0	
	運転手(特殊)	(22,000)	(2.0)	自社	22,000	2.0	自社	1.0	
	土木一般世話役	24,000	1.1	神稲建設(株) 協力会社(30)	24,000	1.1	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
	普通作業員	19,800	6.5	神稲建設(株) 協力会社(30)	19,800	6.5	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
	特殊作業員	22,900	2.8	神稲建設(株) 協力会社(30)	22,900	2.8	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	
	運転手(特殊)	22,000	4.6	神稲建設(株) 協力会社(30)	22,000	4.6	神稲建設(株) 協力会社(30)	1.0	

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
舗装工(町道舗装)									
	土木一般世話役	(24,000)	(0.5)	自社	24,000	0.5	自社	1.0	
	普通作業員	(19,800)	(2.0)	自社	19,800	1	自社	1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(1.9)	自社	22,900	1.9	自社	1.0	
	運転手(特殊)	(22,000)	(2.5)	自社	22,000	2.5	自社	1.0	
	土木一般世話役	24,000	1.5	神稲建設(株) 協力会社(30)	24,000	1.5	自社	1.0	
	普通作業員	19,800	4.3	神稲建設(株) 協力会社(30)	19,800	4.3	自社	1.0	
	特殊作業員	22,900	3.3	神稲建設(株) 協力会社(30)	22,900	3.3	自社	1.0	
	運転手(特殊)	22,000	5.5	神稲建設(株) 協力会社(30)	22,000	5.5	自社	1.0	
縁石工									
	土木一般世話役	(24,000)	(1.6)	自社	24,000	0		1.0	
	普通作業員	(19,800)	(2.0)	自社	19,800	0		1.0	
	特殊作業員	(22,900)	(0.5)	自社	22,900	0		1.0	
	運転手(特殊)	(22,000)	1.2	自社	22,000	0		1.0	
	ブロック工	(23,600)	(2.5)	自社	23,600	0		1.0	
防護柵工									
	土木一般世話役	24,000	1.0	(株)コクサイリーシング 協力会社(30)	24,000	1	自社	1.0	
	普通作業員	19,800	2.0	(株)コクサイリーシング 協力会社(30)	19,800	4	(株)コクサイリーシング 協力会社(30)	1.0	
	特殊作業員	22,900	1.0	(株)コクサイリーシング 協力会社(30)	22,900	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(30)	1.0	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
水道弁調整									
	普通作業員				19,800	1.0	自社		
舗装工 福与部奈線									
	土木一般世話役				24,000	1.0	自社		
	普通作業員				19,800	5.0	自社		
	特殊作業員				22,900	3.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	4.0	自社		
	土木一般世話役				24,000	0.5	神稲建設(株) 協力会社(30)		
	普通作業員				19,800	4.0	神稲建設(株) 協力会社(30)		
	特殊作業員				22,900	1.0	神稲建設(株) 協力会社(30)		
	運転手(特殊)				22,000	1.0	神稲建設(株) 協力会社(30)		
舗装工 取付道路									
	土木一般世話役				24,000	1.0	自社		
	普通作業員				19,800	4.0	自社		
	特殊作業員				22,900	2.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	3.0	自社		
	土木一般世話役				24,000	0.5	神稲建設(株) 協力会社(30)		
	普通作業員				19,800	5.0	神稲建設(株) 協力会社(30)		
	特殊作業員				22,900	1.0	神稲建設(株) 協力会社(30)		
	運転手(特殊)				22,000	1.0	神稲建設(株) 協力会社(30)		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
9.No.50R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.2	自社		
	普通作業員				19,800	7.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	0.5	自社		
10.No.59L付近									
	土木一般世話役				24,000	0.7	自社		
	普通作業員				19,800	15.0	自社		
	特殊作業員				22,900	0.5	自社		
11.No.48R付近									
	普通作業員				19,800	1.0	自社		
	特殊作業員				22,900	0.5	自社		
	運転手(一般)				19,100	0.5	自社		
12.No.48R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.2	自社		
	普通作業員				19,800	2.5	自社		
	特殊作業員				22,900	1.5	自社		
13.No.48+10R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.5	自社		
	普通作業員				19,800	3.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	2.5	自社		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
14.No.60R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.3	自社		
	普通作業員				19,800	6.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	2.0	自社		
15.No.64R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.3	自社		
	普通作業員				19,800	0.4	自社		
16.No.64R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.3	自社		
	普通作業員				19,800	2.5	自社		
	運転手(特殊)				22,000	1.0	自社		
17.No.64L付近 (16-2)									
	土木一般世話役				24,000	0.3	自社		
	普通作業員				19,800	3.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	1.0	自社		
18.No.15L付近 (17)									
	土木一般世話役				24,000	0.5	自社		
	普通作業員				19,800	12.0	自社		
	特殊作業員				22,900	3.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	2.0	自社		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
23.No.16R付近									
	土木一般世話役				24,000	10.0	自社		
	普通作業員				19,800	17.5	自社		
	特殊作業員				22,900	3.0	自社		
	運転手(特殊)				22,000	12.0	自社		
24.No.9R、No.64L付近									
	土木一般世話役				24,000	0.3	自社		
	普通作業員				19,800	1.0	自社		
	特殊作業員				22,900	1.0	自社		
25.No.64R付近									
	土木一般世話役				24,000	0.3	自社		
	普通作業員				19,800	1.3	自社		
	運転手(特殊)				22,000	0.3	自社		
26.No.16L付近									
	普通作業員				19,800	1.3	自社		
	特殊作業員				22,900	0.5	自社		
27.No.25L付近									
	土木一般世話役				24,000	0.5	自社		
	普通作業員				19,800	1.3	自社		

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和3年度 防災・安全交付金(道路)工事														(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)	
	工種	種別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)			
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	運転手		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	運転手				
本工事①右岸																	
道路土工			0.24	10.7	1.5	11.8	12.5	36.76	0	0	0	0	0	0	0	0	0
張コンクリート工			2.5	10	4			16.5	0	0	0	0	0	0	0	0	0
擁壁工			0.7	2.2	1.5	1.2		5.6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Coブロック積み工			1.9	12.4	6.1	7		27.4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
排水構造物工			2	16	8.9	7		33.9	0	0	0	0	0	0	0	0	0
集水枿・マンホール工			0.6	2	0.3			2.9	0	0	0	0	0	0	0	0	0
地下排水工			0.2	2				2.2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
構造物撤去工			0.3	7.1	0.5	3		10.9	0	0	0	0	0	0	0	0	0
運搬処理工							4.3	4.3	0	0	0	0	0	0	0	0	0
舗装工(県道舗装)			3.05	15.8	9.8	20.8		49.45	0	0	0	0	0	0	0	0	0
舗装工(歩道舗装)			2	17.2	4.9	7.5		31.6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
舗装工(取付道路)			1	2	1.8	2.3		7.1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
舗装工(乗入部)			0.6	2	0.8	2.3		5.7	0	0	0	0	0	0	0	0	0
縁石工			1	18.7	7.8	3.4		30.9	0	0	0	0	0	0	0	0	0
防護柵工			0.5	4	1.3			5.8	2	16	5			23	4.0		
区画線工			1.5	8	2	2.5		14	0	0	0	0	0	0			
境界工			1	3				4	0	0	0	0	0	0			
任意仮設工			0.5	2	3			5.5	0	0	0	0	0	0			

本工事①は防護柵工のみとなつたため。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	55,740,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	55,740,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.98%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--